



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA

PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
Organisasi : 1 . 02 . 01 DINAS KESEHATAN
Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 01 . 04 PUSKESMAS WUNDULAKO (JKN)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	1.156.152.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	1.156.152.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	182.171.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	182.171.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 01	Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas	182.171.800,00	<i>PERDA NO. 4 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum</i> Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas Wundulako 1 Thn x 182.171.800,00 = 182.171.800,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	973.980.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22	Pendapatan Dana Kapitasi	973.980.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22 . 01	Dana Kapitasi JKN Pada FKTP	973.980.200,00	<i>SE Mendagri Nomor 900/2280/SJ</i> Dana Kapitasi JKN FKTP Wundulako 1 Thn x 973.980.200,00 = 973.980.200,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5	BELANJA	1.156.152.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.156.152.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38	Program Jaminan Kesehatan Nasional (JKN)	1.156.152.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01	<i>Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (JKN BPJS)</i>	973.980.260,00	Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Lokasi Kegiatan : Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	850.268.260,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.428.170,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	25.712.070,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> belanja atk Kertas F4 70 gr 500 Lbr 45 rim x 75.000,00 = 3.375.000,00 Buku album folio isi 100 L 13 buah x 32.700,00 = 425.100,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	1.831.800,00	<p>4 buah x 476.200,00 = 1.904.800,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 buah x 598.300,00 = 2.393.200,00 Buku album folio isi 250 L 3 buah x 66.000,00 = 198.000,00 Pulpen Balliner 1 dos x 256.500,00 = 256.500,00 Pulpen Snowman 10 buah x 8.000,00 = 80.000,00 Buku agenda surat keluar masuk 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Map Plastik Business File 50 buah x 6.100,00 = 305.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 5 botol x 110.000,00 = 550.000,00 Amplop panjang Paperline 3 dos x 77.200,00 = 231.600,00 Tinta Epson M200 Hitam 5 botol x 250.000,00 = 1.250.000,00 Tisu 4 buah x 18.300,00 = 73.200,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 12 botol x 110.000,00 = 1.320.000,00 Buku ekspedisi 2 buah x 20.200,00 = 40.400,00 Spidol white board 1 dos x 142.300,00 = 142.300,00 Box File 6 buah x 42.300,00 = 253.800,00 Hekter sedang 4 buah x 35.200,00 = 140.800,00 Pelubang kertas 30XL 3 buah x 56.400,00 = 169.200,00 Stapless no. 10 10 dos x 5.500,00 = 55.000,00 Double Tip 3 buah x 22.800,00 = 68.400,00 Kertas HVS warna isi 350 Lembar 6 rim x 94.100,00 = 564.600,00 Gunting Sedang 4 buah x 18.300,00 = 73.200,00 Map orner 8888 besar 6 buah x 79.300,00 = 475.800,00 Toner YCMKO 100 print 15 rol x 650.000,00 = 9.750.000,00 Kartu ID Card 100 lbr 15 dos x 100.000,00 = 1.500.000,00 ATK Lainnya 170 buah x 1,00 = 170,00</p> <p>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN peralatan kebersihan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	16.800.000,00	Sapu Ijuk 3 buah x 61.000,00 = 183.000,00 Sapu Lidi 10 buah x 10.100,00 = 101.000,00 Tempat Tisu 2 buah x 104.600,00 = 209.200,00 Sikat WC 8 buah x 35.500,00 = 284.000,00 Sendok Sampah 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Alat Pel lantai Bahan Kayu 6 BUAH x 70.000,00 = 420.000,00 Sarung tangan tebal 2 PASANG x 45.300,00 = 90.600,00 Cairan Pembersih Lantai 6 BUAH x 19.000,00 = 114.000,00 Cairan Pembersih WC 6 BUAH x 15.000,00 = 90.000,00 Cairan Pembersih Kaca 6 BUAH x 15.000,00 = 90.000,00 Keranjang Sampah 4 BUAH x 25.000,00 = 100.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> BAHAN BAKAR MINYAK Pertalite 1,680 ltr x 10.000,00 = 16.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 12	Belanja Alat Kesehatan Pakai Habis	6.122.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja alat kesehatan pakai habis Vaculab 3 m + EDTA 20 BOX x 136.000,00 = 2.720.000,00 Masker N95 12 DOS x 220.000,00 = 2.640.000,00 Umbilical cord klem steril (Onemed) 5 DOS x 86.400,00 = 432.000,00 Pot sputum (lokal) 100 BUAH x 3.300,00 = 330.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	24.962.300,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> laboratorium Test kolesterol (Easy touch) 13 kotak x 253.000,00 = 3.289.000,00 Test Asam urat (Easy touch) 10 kotak x 159.500,00 = 1.595.000,00 Test Gula darah (Easy touch) 10 kotak x 133.100,00 = 1.331.000,00 Test Gula darah (Autocheck) 5 kotak x 137.500,00 = 687.500,00 Test kolesterol (Autocheck) 15 kotak x 242.000,00 = 3.630.000,00 Test Asam urat (Autocheck) 5 kotak x 181.500,00 = 907.500,00 Alkohol Swabs (Onemed) 10 dos x 15.800,00 = 158.000,00 Test comburt reagent (lokal)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 botol x 313.100,00 = 939.300,00 Test Golongan darah 3 x 5 ml (Abo screen) 2 SET x 302.500,00 = 605.000,00 Strip HB easy touch 15 kotak x 170.000,00 = 2.550.000,00 Lytic 1 Liter 3 botol x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Diluent 5 L 2 jergen x 1.600.000,00 = 3.200.000,00 Detergen Urit 5 L 4 jergen x 480.000,00 = 1.920.000,00 Urit Probe Clean 100 ml 1 botol x 550.000,00 = 550.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.379.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	2.379.500,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> bahan obat obatan Gliseril Guaikolat 100 mg tab (Generik) 15 boto; x 42.100,00 = 631.500,00 Paracetamol 500 mg tablet (Generik) 35 botol x 8.000,00 = 280.000,00 Ranitidine 150 mg tablet (Generik) 30 dos x 15.100,00 = 453.000,00 Ambroxol 30 mg tab (Generik) 50 dos x 20.300,00 = 1.015.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	687.786.140,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	6.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Biaya Langganan Indihome Belanja Internet/Wifi 12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	681.786.140,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> JASA PELAYANAN KESEHATAN Jasa Pelayanan Kesehatan Puskesmas Wundulako (Kapitasi) 1 TAHUN x 681.786.140,00 = 681.786.140,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.753.150,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.753.150,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,009 lembar x 350,00 = 1.753.150,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	72.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	72.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> nasi dos ayam potong Nasi Dus Ayam Potong 2,880 dos x 25.000,00 = 72.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.400.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	5.521.300,00	Kunjungan Rumah Transport Lokal Kunjungan Rumah (Kategori Dekat) 30 Paket x 100.000,00 = 3.000.000,00 Perjalanan Penyetoran/Rekon Laporan Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 Kali x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	2.814.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> pemeliharaan aset lainnya Pemeliharaan Komputer/Notebook 3 unit x 574.000,00 = 1.722.000,00 Pemeliharaan Printer 2 unit x 546.000,00 = 1.092.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	2.707.300,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR/BANGUNAN Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 5 KG x 225.900,00 = 1.129.500,00 Belanja CAT Tembok Gold 5 KG x 79.400,00 = 397.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI) 6 KG x 158.800,00 = 952.800,00 Belanja Kuas Roll Besar 5 BUAH x 30.600,00 = 153.000,00 Belanja Kuas Cat 4 5 BUAH x 15.000,00 = 75.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	123.712.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	12.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	12.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> PENGADAAN ALAT PENYIMPANAN PERLENGKAPAN KANTOR Lemari Berkas Aluminium Kaca 1 UNIT x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Lemari alat stainless 2 UNIT x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	18.808.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	8.748.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> belanja peralatan dan mesin -pengadaan alat pendingin AC Polytron Polytron 1 PK 1 UNIT x 4.374.000,00 = 4.374.000,00 Lemari Es1 Pintu Panasonic 1 UNIT x 4.374.000,00 = 4.374.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	10.060.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> PENGADAAN TEMPAT TIDUR PASIEN Bed pasien ABS I Crank Manual 1 UNIT x 7.560.000,00 = 7.560.000,00 Matras I Crank 1 UNIT x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	26.445.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	12.500.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN komputer Komputer PC/ All in one Menengah 1 unit x 12.500.000,00 = 12.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	13.945.100,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN scanner Scanner ADF 1 buah x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 EPSON L360 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) ALL IN 1 760x1440 33/15PPM 1 UNIT x 4.945.100,00 = 4.945.100,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	5.700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film	5.700.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN PENGADAAN CCTV CCTV HIKVISION 3MP EXIR Turret Camera 3.6mm Lens DS-2CE56F1T-ITM 6 UNIT x 950.000,00 = 5.700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	60.758.900,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	60.758.900,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN ALAT KESEHATAN Tensi Raksa Nova Reister 6 UNIT x 1.522.500,00 = 9.135.000,00 Tensimeter air raksa gea 10 UNIT x 350.000,00 = 3.500.000,00 Stetoscope Bayi 3 BUAH x 224.000,00 = 672.000,00 Stethoscope Finesse Duo Adult & Child (MPM Erka) 3 BUAH x 1.029.600,00 = 3.088.800,00 Termometer 5 BUAH x 78.700,00 = 393.500,00 Head Lamp Ryna 10 BUAH x 341.000,00 = 3.410.000,00 Meja instrument stenleis 2 rak 2 UNIT x 1.400.000,00 = 2.800.000,00 Tempat Keronteng Onemed 10 BUAH x 72.000,00 = 720.000,00 Keronteng bulat OM 10 BUAH x 65.000,00 = 650.000,00 Tourniquet Rubber (Local - Indonesia) 10 BUAH x 88.000,00 = 880.000,00 Tourment anak onemed 10 BUAH x 26.500,00 = 265.000,00 Pinset anatomi 14 cm 15 buah x 20.000,00 = 300.000,00 Gunting bengkok 10 buah x 59.000,00 = 590.000,00 Gunting bengkok tumpul 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02	Pelayanan Kesehatan Non Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non JKN)	53.774.000,00	Timbangan Bayi (Sani – Indonesia) 3 buah x 1.511.700,00 = 4.535.100,00 Timbangan Dewasa (Sani – Indonesia) 15 buah x 261.300,00 = 3.919.500,00 Regulator oksigen (Gea) 10 buah x 495.000,00 = 4.950.000,00 Dopler Hi/BB 6 buah x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Sirkum set elektrik 5 set x 1.450.000,00 = 7.250.000,00 Dopler 3 buah x 1.400.000,00 = 4.200.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	53.774.000,00	Lokasi Kegiatan : Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	49.019.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> jasa cleaning servis Belanja Jasa Cleaning Service Puskesmas 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	43.019.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> jasa pelayanan kesehatan Jasa Pelayanan Kesehatan (Jasa Non JKN Puskesmas Wundulako) 1 tahun x 43.019.200,00 = 43.019.200,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.754.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.754.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 13,585 halaman x 350,00 = 4.754.750,00 ATK Lainnya 50 buah x 1,00 = 50,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03	Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non Kapitasi)	128.397.740,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	128.397.740,00	Lokasi Kegiatan : Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.983.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.372.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ALAT TULIS KANTOR Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 RIM x 75.000,00 = 1.125.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 7 BOTOL x 110.000,00 = 770.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.583.400,00	22 BOTOL x 110.000,00 = 2.420.000,00 Kertas HVS warna isi 350 Lembar 10 RIM x 94.100,00 = 941.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 BUAH x 476.200,00 = 1.904.800,00 Box File 6 BUAH x 42.300,00 = 253.800,00 Buku album folio isi 100 L 10 buah x 32.700,00 = 327.000,00 Pelubang kertas 30XL 4 buah x 56.400,00 = 225.600,00 karton jilid 10 pak x 54.900,00 = 549.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 598.300,00 = 1.794.900,00 Map Plastik Business File 30 buah x 6.100,00 = 183.000,00 Gunting Sedang 5 buah x 18.300,00 = 91.500,00 Lem sedang 10 buah x 10.700,00 = 107.000,00 Cutter 5 buah x 36.500,00 = 182.500,00 Refil cutter 2 dos x 16.500,00 = 33.000,00 Tinta Data Print 40 5 BOTOL x 56.400,00 = 282.000,00 Cutter 5 BUAH x 36.500,00 = 182.500,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Sapu Ijuk 10 buah x 61.000,00 = 610.000,00 Sapu Lidi 10 buah x 10.100,00 = 101.000,00 Alat Pel Lantai Stelan Ember 2 buah x 400.000,00 = 800.000,00 Cairan Pembersih WC 10 botol x 15.000,00 = 150.000,00 Cairan Pembersih Lantai 10 botol x 19.000,00 = 190.000,00 Cairan Pembersih Kaca 10 botol x 15.000,00 = 150.000,00 Gramaxone 4 botol x 83.100,00 = 332.400,00 Keranjang Sampah 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	4.027.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja habis pakai kesehatan Strip HB easy touch 10 kotak x 170.000,00 = 1.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Test Golongan darah 3 x 5 ml (Abo screen) 3 set x 302.500,00 = 907.500,00 Test comburt reagent (lokal) 3 botol x 313.100,00 = 939.300,00 Alkohol Swabs (Onemed) 10 dos x 15.800,00 = 158.000,00 Strip HBs Ag Hepatitis B (DETECTO) (Onemed) 50 buah x 4.500,00 = 225.000,00 Test Kehamilan (Onemed) 25 buah x 3.900,00 = 97.500,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	98.667.040,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	98.667.040,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> jasa pelayanan kesehatan Jasa Pelayanan Kesehatan Puskesmas Wundulako (Non Kapitasi) 1 tahun x 98.667.040,00 = 98.667.040,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	532.700,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	532.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,122 lbr x 350,00 = 392.700,00 Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 200 lbr x 700,00 = 140.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.024.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.324.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Rujukan Dalam Daerah Biaya Rujukan Pasien BPJS Dalam Daerah Puskesmas WUndulako 20 Ot x 66.200,00 = 1.324.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Rujukan Luar Daerah Biaya Rujukan pasien BPJS Luar daerah Puskesmas Wundulako 4 Ot x 925.000,00 = 3.700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	6.190.700,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	6.190.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> BELANJA PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR/BANGUNAN Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 7 KG x 225.900,00 = 1.581.300,00 Belanja Semen Bowosa 10 ZAK x 88.900,00 = 889.000,00 Belanja Plamor A+ (20 Kg) 5 ZAK x 85.500,00 = 427.500,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI) 5 KG x 158.800,00 = 794.000,00 Belanja Triplek 3 mm 10 LBR x 66.000,00 = 660.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Semen A Plus 5 ZAK x 79.400,00 = 397.000,00 Belanja Cat Kayu 5 KG x 85.500,00 = 427.500,00 Belanja Atap Seng Gelombang Besar 10 LBR x 94.100,00 = 941.000,00 Belanja Paku Triplek 2 KG x 36.700,00 = 73.400,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	0,00	

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI